Совет депутатов

муниципального образования

     Карагачский сельсовет

          Беляевского района

       Оренбургской области

               второй созыв

              Р Е Ш Е Н И Е

      29.11 .2016  № 33

                 п.Карагач

Об    исполнении    бюджета

муниципального  образования

Карагачский            сельсовет

за 2015 год

    Руководствуясь статьей 241 Бюджетного Кодекса и Уставом   муниципального образования Карагачский сельсовет  Совет депутатов

р е ш и л :

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Карагачский сельсовет за 2015 год согласно приложений.

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

     3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования

Карагачский сельсовет                                                                    А.Д.Хадыров

Разослано: администрации района,  прокурору района, в дело.